
  
 

ROZHODNUTÍ/OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

PROJEKTU PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: Pořízení manipulátoru - HANTOS-agro,spol. s r.o. 

DRUH ZAKÁZKY: Zakázky na dodávky 

ZPŮSOB UVEŘEJNĚNÍ: V aplikaci „Veřejné zakázky PRV“ na portálu eAGRI 

DRUH VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: Otevřená výzva (Zakázka malého rozsahu) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Název zadavatele: HANTOS-agro,spol. s r.o. 

IČ zadavatele: 25217887 

DIČ zadavatele: CZ25217887 

Sídlo zadavatele: Svinná 1, 338 08 Hlohovice 

 

2. POPIS PŘEDMĚTU ZAKÁZKY: 

Předmětem zakázky je dodání: 

✓ manipulátoru 1ks 

 

3. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB JEJICH HODNOCENÍ:  

Hodnocení nabídek provádí zadavatel podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH. Jako 

nejvhodnější nabídku označí nabídku s nejnižší nabídkovou cenou při splnění všech podmínek uvedených 

v zadávací dokumentaci a jejich přílohách. 

 

Zadavatel v souladu s platnou metodikou PRV na období 2014 – 2020 stanovil, že hodnocení nabídek 

bude prováděno před jejich posouzením. Nejdříve bude určena vítězná nabídka dle hodnotícího kritéria 

nejnižší nabídková cena bez DPH v protokolu z otevírání nabídek. Tato nabídka bude následně 

posouzena, zda splnila veškeré zadávací podmínky. Pokud bude nabídka v této fázi vyloučena, bude 

následovat posouzení nabídky, která skončila druhá či třetí v pořadí. 

P 

4. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

 

5. VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

 

Evidenční 

číslo 

nabídky 

Obchodní jméno dodavatele a sídlo IČ 
Datum a Hodina /  

způsob doručení nabídky 

1. 

PEKASS a.s. 

Přátelství 987/11 

104 00 Praha 10 - Uhříněves 

41693426 
13. 2. 2020, 10:05 hod 

poštou 



 

6. ZDŮVODNĚNÍ, PROČ BYLA ZAKÁZKA ZADÁNA PRÁVĚ VÍTĚZNÉMU DODAVATELI: 

Na základě výsledku výběrového řízení byla přijata pro výše uvedenou zakázku nabídka dodavatele 

PEKASS a.s., který nabídl nejnižší celkovou cenu 1 930 000,- Kč bez DPH a splnil všechna kvalifikační 

kritéria požadovaná v zadávací dokumentaci. 

 

 

 

České Budějovice, 17. 2. 2020 

 

        

  

   

Evidenční 

číslo 

nabídky 

Obchodní jméno dodavatele IČ 
Nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 

Pořadí 

nabídky 

1. 

PEKASS a.s. 

Přátelství 987/11 

104 00 Praha 10 - Uhříněves 

41693426 1 930 000,- 1. 


